
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M.GEGUŽĖS 29 D. 
SPRENDIMO NR.59 “DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOLEGIJOS NARIŲ 

PATVIRTINIMO” DALINIO PAKEITIMO 
 

2004 m. gegužės 28 d. Nr. 136 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausiosios rinkimų komisijos 2004 m.kovo 26 d. 

sprendimu Nr.30, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono tarybos 2003 m.gegužės 29 d. sprendimą Nr.59 “Dėl 

savivaldybės tarybos kolegijos narių patvirtinimo” ir vietoje 

 “Augutis Kriukelis  - Lietuvos centro sąjunga” įrašyti 

 “Valdas Nauburaitis  - Lietuvos centro sąjunga”. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovaitė Gavėnidnė,71244  
 


